1

泉州市教育局文件

泉教职成〔2004〕10号

关于公布第三届泉州市中等职业学校“泉中杯”

学生美术、书法作品展获奖名单的通知

各县（区、市）教育局，各有关职业学校：

为了进一步提高我市中等职业学校美术、服装专业的教学质量，展示我

市中等职业学校美术、服装专业学生的专业水平，宣传中等职业教育的教学

成果，配合职教宣传周活动，5月 10 日至 5月 16 日在鲤城区威远楼举办了

第三届泉州市中等职业学校“泉中杯”学生美术、书法作品展。现将这次展

出的评奖结果通知如下：

一等奖（5名）

泉州东凤美术学校 林闫杰 素描《大卫》 指导教师 洪  峰

泉州华侨职业中专学校 连主辉 水粉画《高脚杯》 指导教师 吴允铁

泉州华侨职业中专学校 王达尔 装饰画《时尚》 指导教师 郭友就

泉州泉中职业中专学校 柯清辉 电脑设计《室内设计》 指导教师 林志明

泉州艺术学校 陈晓彬 雕塑《无题》 指导教师
黄连金

骆伯霖

二等奖（11 名）

泉州艺术学校 杨 洋 水粉画《兰布静物》 指导教师 骆伯霖

晋江职业中专学校 李秋燕 书法《硬笔书法》 指导教师 蔡天护

石狮鹏山工贸学校 许梅芳 工艺美术《思辫》 指导教师 张  洁

南安职业中专学校 陈荣根 装饰画《仕女图》 指导教师 许秋月

泉州华侨职业中专学校 吕伟忠 水粉画《画室一角》 指导教师 王丽玲

泉州泉中职业中专学校 周健波 电脑设计《公益广告》 指导教师 林旭慈

南安红星职业中专学校 黄碧云 色彩《静物写生》 指导教师 陈燕茹

 2

晋江安海职业中专学校 黄聪丽 电脑设计《VI 识别》 指导教师 颜明明

泉州东凤美术学校 许雪娇 雕塑《西洋少女》 指导教师 黄连金

惠安职业中专学校 骆少阳 书法《魏碑条幅》 指导教师 吴国雄

安溪华侨职业中专学校 谢小玲 国画《茶园新绿》 指导教师 刘义斌

三等奖（15 名）

泉州东凤美术学校 张建清 油画《静物》 指导教师 戴毅强

南安红星职业中专学校 黄飞龙 国画《工笔花鸟》 指导教师 王丹颖

南安红星职业中专学校 黄伟鹏 国画《工笔人物》 指导教师 姚鹏文

惠安职业中专学校 张少真 书法《隶书对联》 指导教师 庄永堂

惠安开成职业中专学校 许俏松 国画《荷花》 指导教师 王志强

泉州泉中职业中专学校 张雅达 电脑设计《商业广告》 指导教师 郑晓建

泉州东凤美术学校 谢志生 素描《静物》 指导教师 洪  峰

晋江安海职业中专学校 朱美莉 电脑设计《广告招贴》 指导教师 陈志勇

泉州泉中职业中专学校 黄韶伟
电脑设计《三力企业主题

喷泉效果图》
指导教师 林志明

泉州艺术学校 陈金泽 雕塑《摇篮》 指导教师
黄连金

骆伯霖

泉州华侨职业中专学校 黄电福 装饰画《远古追思》 指导教师 姚  蓉

泉州旅游职业中专学校 黄恩盛 装饰画《新绿》 指导教师 李碧芬

晋江职业中专学校 陈 薇 硬笔书法《书法》 指导教师 蔡天护

南安职业中专学校 黄兴林 电脑设计《锦绣泉州》 指导教师 许秋月

泉州华侨职业中专学校 李绵绵 国画《晨香》 指导教师 朱怀静

组织奖

泉州泉中职业中专学校

泉州华侨职业中专学校

泉州东凤美术学校

南安职业中专学校

晋江安海职业中专学校

惠安职业中专学校

南安红星职业中专学校

 3

泉州艺术学校

                                              泉 州 市 教 育 局

二○○四年五月三十一日

主题词：职业教育 美术展 获奖 通知

抄送：省教育厅职成教处，省职教中心，市委宣传部，市职教中心。

泉州市教育局办公印室                         2004 年 6 月 4 日